simo Antonius Rivautella et Franciscus Berta (й), quorum studio et opera

(4) GoKBBMON Samuel. Bibliotheca Sebutsiana, sive chartarum, diplomatum, fundalionum , privilcgiorum , domraatwiium

• l immunilaium a Summis Ponlilicibus, Imperaloribus , Begibus, Ducibus etc. concessarum, ad hisloriac lucem collegit

S. Gaichenon. Lugduni 1660, vol.1 in 8.".

Id. Taurini I7&0, vol. t in loi.

г Rivaitella el Berta. Ulciensis ecclesiae charlarium animadversionibus illustratum. Taurini 1753, vol.1 in toi.
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e tenebris primo fuit proíatum Ulciensis Ecclesiae Chartarium^ a quo

rebus subalpinis saeculi xi et xil haud parum luminis accessit. Neque

multis interiectis anuís Ioannes Baptista Moriundus Monumenta Aaufnsia

in lucem evocando, egregie de historia Monferratensi raeritus est.

Hi quatuor omnino fuere usque ad nostram memoriam, qui vetustiora

monumenta diffusa et dissipata in unum cogendo voluerunt, Subalpinos

habere parata unde sumerent, qui vellent condere historiam. Verum si

ad illos veniamus, qui res gestas .litteris mandantes, idoneis documentis

auctoritalem et fidem scriptionibus suis couciliarunt , integra monumenta

vel narrationibus inserendo, vel ad cuiusque paginae calcem transferendo,

vel in unum corpus collecta voluminibus subtexendo, multo maior oc-

curret antiquitatis thesaurus, ad quem histórico pro opportunitate liceal

adiré. Horum Scriptorum agmen ducit Iofredus ab Ecclesia, cuius Chro-

nicon Salúdense ^ in publicis tabulariis delitescens Philiberto Pingonjsp

prireum innotuit anno<M;.:i>i.Lxxil. iHunc subsecutus èst Benvenütus a Samcto

GEORGiOyCuius exstant Chronica Monfermtensiài\^mo edita îCasaji S. Evasii

aano m * ne . XXXIX ^ ..et liber Zte origine Geutïlium 'suorum ?, hoc," est

Gomitum Blandratis y î a,t quibws ille , erat .piiogiw-tus í3¡. Qua'mquaru>'sYeBo

Benvenutus in l^oc libró condendo ad íres .<gesta&. maiorum : suorumj.pö*

tissimum rospèxit ; attaröen quum hi; midia clrcum loca in ditione : taa*

buerint y multa iiecessauio. in. opus suumi >cödgessit^ quibus reäi Nova-f

riensium , Vercellensium^i -(SialassOrum^; ÄJheJpiensinm et Taurinensium

maxime illustrantes, rij» !.. ?\ •-,< Ь ,,Ь/ ; гл! J ni?. м .■ . , »

! Haud ita inultio -post lucubrationibusi isàis; iaclaruit Framciscus ab

Ecclesia í% pontifex¡ Salutiensium , quem constat alia tcomplura incredi-

bili labore et industria in ordinem digessisgei, quae tiemporis iniuria

desideràntu-r; si amplissimam excipias subalpinae;mgioiiis descriptionem,